বর্তমান সংস্করণটি ইংরেজিতে প্রকাশ করা হচ্ছে। কারণ মূল বিধিসমূহ এ যাবত ইংরেজিতেই প্রচলিত আছে। তবে কাজের সুবিধার জন্য ট্রেজারী রুলস্ ও সাবসিডিয়ারী রুলস্ এর বাংলা ভাষা যত তাড়াতাড়ি সম্ভব প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

২৮ শে শ্রাবণ ১৪০৫ বাং
১২ ই আগস্ট, ১৯৯৮ ইং

ডঃ আকবর আলি খান
সচিব,
অর্থ বিভাগ
অর্থ মন্ত্রণালয়